
Që ju dhe ne të mund të gjurmojmë përhapjen e "Kla.TV-Offline" deri diku, ne kemi instaluar një
sportel në www.kla.tv/offline Ju lutem ndani ridrejtimet tuaja atje! 

Si funksionon numërimi?

Si funksionon numëruesi
"Kla.TV-Offline"?

a)
Nëse tregoni në formular se e keni shkarkuar vetë arkivin, atëherë numëruesi
për këtë informacion do të llogaritet: +1 Nëse tregoni se e keni marrë, nuk do t'ju
llogaritet, sepse supozojmë se personi që ju dha hard disk e ka regjistruar
tashmë atë në numërues. Është më mirë të pyesësh shkurtimisht nëse është
vërtet kështu!

https://www.kla.tv/offline
https://www.kla.tv/offline


b)
Numri i ridrejtimeve shtohet gjithmonë saktësisht në numërues. Për shembull,
nëse futni 3, numëruesi do të numërojë +3

c)
Nëse tregoni në formular se e keni plotësuar tashmë numëruesin një herë dhe
zgjidhni që e keni shkarkuar vetë arkivin, atëherë informacioni në pikën a) nuk do
të llogaritet më. Megjithatë, numri i ridrejtimeve (pika b) shtohet ende në
numërues.

Shembuj praktik:
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Nëse dikush e ka marrë arkivin nga dikush tjetër dhe nuk e ka kaluar, atëherë sporteli nuk
do të rritet.
Nëse dikush e ka shkarkuar vetë arkivin dhe ua ka kaluar dy personave, numëruesi shton
+3
Nëse dikush e ka plotësuar tashmë formularin, duhet të fusë vetëm ato shpërndarje që
nuk janë regjistruar në një moment më të hershëm. Ai vetë nuk është më i numëruar.


